TOMADA DE PREÇOS 008/2021

ERRATA Nº 001

O Presidente e membros da CPL da Prefeitura Municipal de Tobias Barreto, em

decorrência da licitação Tomada de Preços que tem por objeto a Contratação de

empresa especializada em obras e serviços de engenharia para conclusão da obra de
revitalização da avenida Prefeito Dr. José Airton de Andrade na sede do município

conforme contrato de repasse 856835/2017 (Op. 1045182-36), torna público e oficializa

a presente “ERRATA” a planilha orçamentária e a curva abc, conforme disposições a
seguir alinhavadas: Onde se lê: Data Base 09-20 (N DES.) Leia-se: Data Base 02-21

(N DES.). Sendo que todos os valores constantes já são da referência 02-21, portanto
não afetando a proposta, apenas sendo um erro da nomenclatura, assim, permanecem

em vigor os demais itens que não sofreram modificações, inclusive se mantendo a data

da sessão.
Tobias Barreto (SE), 20 de dezembro de 2021.

Basílio Machado Schester Segundo

Presidente da CPL